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REPUBLIKA E SHQIPERISE ) O\

DHOMA E NOTEREVE TIRANE & o\

ZYRA NOTERISE TIRANE " Taksa e pulles e paguar.
Noter Erjon B.BARDHI 2% ot /

Nr.79953 Rep Y e W Yy

Nr._(cH__ Kol KONTRATE SHITJEKUOTASH .3/

Sot mé daté OC/ ©5/2019 (dymijé e nentembédhjeté) para meje Noter Erjon B.Bardhi anétar i
Dhomés sé Noteréve Tirane i regjistruar prane Organeve Tatimore QKB me numer Nipti
L62227014R ,né zyrén noteriale té ndodhur ne “Rr.Kongresi i Permetit”Zogu i Zi,perballe Ring
Center, Tirane u paragiten personalisht palet e meposhtme te cilet kerkuan redaktimin e kesaj
kontrate shitje:

PALA SHITESE: KOSTANDIN QIRJAZI atesia LLAMBI i lindur ne Kreshove Kolonje me
daté 03.04.1960 dhe banues ne Rr.Ali Begeja,pall 14,shk 1,ap 12 , Tirane madhor me zotési té
ploté juridike dhe pér té vepruar mbajtes i leternjoftimin me nr personal G00403145] me date
leshimi 28.12.2009.ne cilesine e ortakut te 1 kuote me pjesemarrje ne perqgindje 8 % te kapitalit
themeltar te Shoqérise “ASL” shpk. né vijim e pér efekt té késaj Kontrate referuar si “Shitési”);

PALA BLERESE: FATMIR ISUFA] atésia Shyqyri i lindur né Potom,Skrapar mé daté
13.05.1975 dhe banues né Njesia Bashkiake nr 9,rruga Jordan Misja, Tirané madhor me zotési té
ploté juridike dhe pér té vepruar i identifikuar me Leternjoftimin me nr personal H50513171R
(né vijim e pér efekt té késaj Kontrate referuar si “Blerési”);

Né vijim e pér efekt té késaj Kontrate, Shitésit dhe Blerési do té referohen veg¢mas si Palé/a
dhe sé bashku si Palé/t.

MEQENESE:
Kushtet paraprake
A) Shitési éshté ortak dhe zotéron 1 (njé) kuote té barabarté me 8% (teté pér qind) té kapitalit
themeltar té shoqérisé té sé drejtés shqiptare “ASL” Sh.p.k., njé shogéri me pérgjegjési té
kufizuar, e regjistruar prané Qendrés Kombétare té Biznesit, NUIS L81310025T, me seli né

Rruga Kongresi i Manastirit, Njésia bashkiake nr. 3, zona kadastrale nr. 8140, nr. pasurie

3/967, Tirané, Shqipéri (né vijim referuar edhe si “Shoqéria”);

B) Blerési éshté ortak dhe zotéron 1 (njé) kuote té barabarté me 28% (njezet e tete pér gind) té
kapitalit themeltar t€ Shoqérisé;
C) Shogéria ka pér objekt “NDERTIM GODINA SHUMEKATESHE SHERBIME KOMPLEKSE

DHE BANIMI” dhe eshte pajisur me leje ndertimi:

1.1 Leja e ndértimit me Nr. Prot. E-18807/7 té miratuar me Vendim té Kryetarit té Bashkisé daté
11.10.2018, objekti “Godine banimi dhe shérbimesh 11 kat dhe 2 kate parkimi néntoké, né
proné té znj:Nadire Kepi ne adresén: Rruga “Kongresi i Manastirit”njesia Administrative nr
3,Tirane.

1.2 Leja e ndértimit me Nr. Prot. E-29298/9 té miratuar me Vendim té Kryetarit t& Bashkisé daté
04.03.2019, objekti “Godine banimi dhe shérbimi dhe hoteleri 11 kat dhe 2 kate parkimi
néntoké, né proné té znj:Nadire Kepi ne adresén: Rruga “Kujtim Laro”njesia Administrative
nr 3,Tirane.

1.3 Leja e ndértimit me Nr. Prot. X-6411/3 té miratuar me Vendim té Kryetarit t& Bashkisé nr
prot X-6411/2, objekti “Godiné banimi dhe shérbimi 1 dhe 9 kat me 2 kat parkim néntoké
dhe godiné banimi dhe shérbimi 3 dhe 9 kat me 2 kate pﬁ néntoké”né proné té
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i Manastirit “njesia Administrative nr 3, Tirane. bashkélidhur késaj Kontrate si shtojca 1.

Shitési déshiron t'i shesé Blerésit 1 (nje) kuote e barabarté me 8% (teté pér qind) té kapitalit

themeltar té Shoqérisé, (né vijim referuar edhe si “Kuota”), sipas kushteve dhe afateve té

pércaktuara né vijim;

E) Blerési déshiron té blejé nga Shitési 1 (nje) Kuoté e barabarté me 8% (teté pérqind) té
kapitalit themeltar té Shogérisé, sipas kushteve dhe afateve té méposhtme;

F) Palét deklarojné dhe pranojné shprehimisht se pérpara nénshkrimit té késaj Kontrate, t&
gjithé ortakét e Shogérisé jané njoftuar pér shitjen e Kuotés sipas dispozitave té statutit dhe
se ato nuk kané ushtruar té drejtén e parablerjes, pérveg Blerésit, i cili nénshkruan kété
Kontraté;

G) Mé daté ©2 /05 /2019 pérpara nénshkrimit t& késaj Kontrate, asambleja e pérgjithshme e
Shogqérisé, ka miratuar transferimin e Kuotés.

Megqé ekzistojné kushtet paraprake, Palét, pranojné té lidhin dhe né fakt lidhin kété Kontraté

sipas kushteve té méposhtme:

Neni 1
Kushtet paraprake
Kushtet paraprake jané pjesé pérbérése dhe thelbésore t€ késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e kuotés

2.1. Népérmjet késaj Kontrate, Shitési bie dakort te shese, transferoje dhe dorezoje 1 (nje)
kuote e barabarte me 8% (teté pérqind) te kapitalit themeltar ge ai zoteton ne shogerine
“ASL”, té liré nga gdo peng, privilegj, barré, e drejté parablerje apo ¢do té drejté tjetér né
favor té té tretéve, né favor té Blerésit, i cili, pranon dhe blen, sipas kushteve dhe afateve
té parashikuara né kété Kontraté.

2.2. Shitja dhe transferimi i titullit te kuotes behet me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe
dorezimin e kuotes tek bleresi, i cili merr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet e
shitesit dhe ne vecanti te drejten per te marre pjese ne fitimet e shogerise, per te ndare
pasurine e shogerise si dhe merr persiper detyrimet dhe pasivet e mundeshme. Palet
bien dakort se pagesa e ¢mimit do te behet sipas percaktimeve te nenit 3 te kesaj
kontrate.

23. Pas nénshkrimit té késaj Kontrate, struktura e zotérimit te kapitalit te Shoqérisé “ASL"
do te jete:

1. FATMIR ISUFA]J zotérues i 1 (nje) kuote ne pjesemarrje ne perqgindje 36 % te kapitalit
themeltar te Shoqgérise “ASL” shpk
2. ARMAND LILO zotérues i 1 (nje) kuote ne pjesemarrje ne pergindje 60 % te kapitalit
themeltar te Shoqérise “ASL” shpk
3. ALKET MESLANI zotérues i 1 (nje) kuote ne pjesemarrje ne perqindje 4 % te
kapitalit themeltar te Shogérise “ASL” shpk

Neni 3

Cmimi
Cmimi i shitjes i pasurise objekt i késaj kontrate shitje do te jete ne vleren 102 000 (njeqind e dy
mije) euro e cila do te paguhet ne natyre (ne siperfage ndertimi) nga pjesa takuese e ortakut
Fatmir Isufaj tek objekti ge po ndertohet sipas lejes se ndertimit me nr Prot. E-18807/7 té

miratuar me Vendim & Kryetarit té Bashkisé daté 11.10.2018,dhe konkr l-l_sht pasurite:

1) “Apartament” me siperfaqe totale prej 105 m2 (njeqind ?'ese) meter katerore nga
kjo 92.2 m2 (nentedhjete e dy presje dy) metra katerore iperfage ndertimi dhe 12.8
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bedhjete presje tete) metra katerore siperfage e perbashket me perberje (2+1)
+32.55 e ndodhur ne shkalla 3kati 8 banim,Apartamenti nr 38 sipas
planimetrise qe i bashkengjitet kesaj kontrate.

2) “Apartament” me siperfaqe totale prej 65 m2 (gjashtedhjete epese) meter katerore nga
kjo 57.1 m2 (pesedhjete e shtate presje nje) metra katerore siperfage ndertimi dhe 7.9
m2 (shtate presje nente) metra katerore siperfage e perbashket me perberje (1+1)
kuota +32.55 e ndodhur ne shkalla 3kati 8 banim,Apartamenti nr 37 sipas
planimetrise qe i bashkengjitet kesaj kontrate.

z.Kostandin Qirjazi me nenshkrimin e kesaj kontrate do te behet pronar i pasurive te
mesiperme, te cilat do te merren ne dorezim nga z.Kostandin Qirjazi me mbarimin e
punimeve sipas lejes se ndertimit.

Neni 4
Deklarime dhe Garanci té Shitésit
4.1 Shitési garanton Blerésin se éshté personi i vetém legjitim pér t& marré pérsipér té gjitha
té drejtat dhe detyrimet e késaj Kontrate.

42  Shitési garanton Blerésin se Kuota objekt i késaj Kontrate, éshté e liré nga ¢do peng,
privilegj, barré, e drejté parablerje apo ¢do té drejté tjetér né favor té té tretéve.

43  Blerési deklaron se blen Kuotén e Shitésit, sipas gjendjes sé faktit dhe té sé drejtés né té
cilén ajo ndodhet né momentin e nénshkrimit té késaj Kontrate.

4.4 Shitesi me nenshkrimin e kesaj kontrates nuk ka dhe nuk do te kete asnje pretendim ne
lidhje me 1 (kuote) e barazvlefshme me 8% (tete perqind) te kapitalit themeltar te
shogerise “ASL” qe ai zoteronte, dhe pronar i vetem dhe legjitim pa asnje barre dhe
detyrim ndaj te treteve behet bleresi z. FATMIR ISUFA]J.

4.5 Kjo kontrate do te jete e detyrueshme dhe do te kete pasoja juridike ndaj paleve,
trashegimtareve te tyre, si dhe ndaj atyre te cileve iu eshte ceduar ne menyre te rregullt,

Neni 5

Shpenzimet dhe taksat
5. Shpenzimet ligjore dhe taksat, shpenzimet noteriale, tarifat e regjistrimit né zyrat
kompetente si dhe ¢do shpenzim tjetér gé lidhet me kété Kontraté, do té jené né ngarkim té
Blerésit z.Fatmir Isufaj.
5.2 Shpenzimet noteriale per Kontraten e shit-blerjes per pasurite e mesiperme ,Taksen e kalimit
te pasurise se pronesise mbi te drejten e transferimit te pasurise (parashikuar nga ligji nr 9632
date 30.10.2006)per sistemimin e taksave vendore, Lidhja e kontratave me “OSHEE” (Operatori
i Shperndarjes se Energjise Elektrike) “Ndermarrja Ujesjelles Kanalizime” dhe shpenzimet e
tjera administrative te lidhura me te jane ne ngarkim te perfituesit te tyre z.Kostandin Qirjazi.
5.3 Bleresi merr persiper te paguaje shpenzimet e tjera sipas legjislacionit ne fuqi.

NENI 6-Interpretimi i kontratés
Kushtet e pércaktuara né kété kontraté interpretohen pa u ndalur né kuptimin letrar té fjaléve,
por duke pasur parasysh géllimin e vérteté té paléve, qé i ka shtyré pér nénshkrimin e kétij akti.
Kushtet e kontratés interpretohen njéri népérmyjet tjetrit, duke i dhéné secilit kuptimin gé del
nga térésia e aktit. Né rast dyshimi, kontrata ose kushtet e saja int retohen né kuptimin né té
cilin mund té kené ndonijé efekt dhe jo né até, sipas té cilit nuk do t¢ kishte ndonjé efekt.
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Nese p,lesga kesaj kontrate jane ose behen te pavlefshme ose jodetyruese, palet do te jene te
detyruara te.zbatojne pjesen tjeter te kontrates, Ne kete rast, palet do te zvendesojne pjesen e

€ ose jo detyruese me parashikime te vlefshme e detyruese efektet e te cilave sipas
permbaitjes dhe gellimeve te kesaj kontrate duhet te jene ne kufijte e te mundshmes, e ngjashme
me pjesen e pavlefshme ose jodetyruese.

NENI 7- Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet qé mund té shfagen, direkt ose indirekt, midis paléve kontraktuese
né lidhje me interpretimin, ekzekutimin, zgjidhjen apo vlefshmériné e késaj kontrate palét
paraprakisht duhet té diskutojné né lidhje me kéto mosmarréveshje pér zgjidhjen e tyre me
mirékuptim. Nése nuk arrihet njé marréveshje sipas parashikimeve té béra né kété nen pér
zgjidhjen e mosmarréveshjeve kompetente éshté Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirane.

NENI 8

LIG)JI1 1 ZBATUESHEM

Kjo Kontrate rregullohet nga legjislacioni shqiptar dhe shpreh vullnetin e Paleve.

Neni 9

Pérmbaijtja e Kontratés dhe Ndryshimet

Kjo Kontraté pérfshin térésisht raportet ndérmjet Paléve né lidhje me transferimin e 1 (nje)
kuote e barazvlefshme me 8 % (tete perqind) te kapitalit themltar qe zoteron shitesi, tek Blerési
dhe zévendéson té gjitha marréveshjet apo deklarimet e méparshme né lidhje me objektin né
fjalé. Ndryshime apo shfuqgizime té ndryshme mund t'i béhen késaj Kontrate vetém me shkrim
dhe duhet té nénshkruhen nga Palét.

Neni 10

Anekset e kontrates

Kesaj kontrate i bashkengjiten si pjese perberese dhe te pandara keto dokumenta ge do te quhen
Anekse te kontrates. Pjesé pérbérese te késaj kontrate éshté dhe dokumentacioni
bashkangjitur:
Ekstrakti i Regjistrit Tregetar
Lejat e Ndertimit
Vendimit e lejave te Ndertimit
Planimetri e Aparatamenteve
Kopije te leternjoftimeve te personave nenshkrues
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme.

VVVVVY

Uné noter Erjon B.Bardhi, hartova kété kontraté, né 4(kater) kopje ne gjuhén shqipe, gé pasi u
lexua nga ana ime dhe palét pjesémarrése, té cilat deklaruan para meje sé éshté konform
vullnetit té tyre té liré dhe té pavesuar, né shenjé pranimi e nénshkruan né praniné time. Duke
gené i bindur pér identitetin e paléve dhe vullnetin e tyre té liré uné Noter Erjon B.Bardhi e
legahzo] aktm e me51perm né perputh]e me percaktunet e béra né ligjin me nr 110/2018 date
g7Rare. i ngjté, nga té cilatnje kopje dorezohet

Die palés shitése dhe njé kopje

prane QKB-se, nje kopje i jepet palés
administrohet nga ana ime,prane kesaj zyrg /

PALA SHITESE
KOSTANDIN QIRJAZI

//‘95/5/1///@;/4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I*(;uglré )UIllkl identifikimit te subjektit 181310025T
2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit ASL N
4. Forma ligjore SHPK &
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohézgjatja D1/2018

7. Zyra qendrore e shogéris€ né Shqipéri

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

E Njesia Administrative nr.3, Rruga
Zona Kadastrale nr.8140, nr pasurie

9. Objekti i aktivitetit

Zbatim, projektim te ndertimeve civile, ekonomike, punime
dheu, sistemim taracime, prodhime elementesh te
parafabrikuara, betoni ¢ beton arme, ndertime civile ¢
turistike, rrugesh, vepra arti, hekurudha e kanalizime,
punime karperterie, investime ne sektorin ¢ energjetikes.
Pastrimin dhe administrimin ¢ ambjenteve te perbashketa (ne
bashkepronesi) ne ndertesat e banimit, objekteve civile.
Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve te
ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, blloge betoni,
parafabrikate, prodhim guresh, rere cakull, panel betoni,
lende druri, dru zjarri dhe shitja e tyre dhe aktivitete te
ndertimit. Prodhimin e artikujve te pasticerise, embelsirave,
te brumrave dhe te lendeve te para dhe shitjen e tyre.
Palester. Real Estate/ zyra imobiliare. Import, eksport dhe
tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme ku
perfshihen mallra ushqimore, mallra industriale, vere, pije
alkolike dhe joalkolike, kafe, caj, tregtim dhe sherbim te tyre
ne ambjente te ndryshme. Komisione dhe perfagesime te
personave juridike e fizike. Aktivitete ne sektorin e turizmit,
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hapjen e agjencive te udhetareve e udhetime turistike,
restorant dhe hoteleri, transporte te ndryshme. Manaxhim
dhe administrim te sherbimeve te ndryshme publike e
private. Ndertim lulishtesh dhe parqgesh gjelberimi, realizim
pyllezimesh, ndertime vepra hidroenergjitike, prodhim dhe
shperndarje te energjise elektgike. JKansulence Biznesi,

Financiare, Fiskale, Ligjore,” “Wdarket Teknologjie
, SRoganore, Sistemesh

Informacioni, Telekomunikacioni
Cilesie, Burimesh Njerezore rki tregu. Projektim,
zhvillim dhe tregtim te projekfgse te Adryshme, teknologjike
dhe sociale, mbeshtetese ‘per mtarine baze te vete
shogerise si dhe te kli te saj. Ndermjetesimin tregtar,
prodhim dhe shj orin ¢ karburanteve dhe
nenprodukte te tyre. tim dhe zbatim te punimeve te
ndertmut te sistemeve te ngrohjes dhe ftahjes vcntllnmt dhe

llojeve te materialeve dhe pajisjeve te
nitare, elektrike, te mallrave te ndryshem
dhe mallra te te gjitha llojeve. Projektime
Projektim - zbatim konstruktiv. Projektim -
eve te ndryshme me konstruksione metalike.
rojgktim’ dhe rilevime per bazamente gjeodezike,
jektime topografike dhe hartografike dhe fotogrametike.
tudime gjeologo - inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e
objekteve. Projektime te sinjalizimit rrugor. Projektim
Arkitektonik: objekte civile, industriale, spitalore, turistike,
vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, interieri,
peisazhi, hoteleri, siperfage te gjelberta, parqe, lulishte,
restaurim i monumenteve te kultures. Projekte Adaptimi.
Dizenjim grafik, Animacion, Modelim, renderizim.
Perpunim  grafik  projektesh:  Animacion, Modelim,
Renderizim, Perpunim arkitektonik planimetrish. Projektim
Konstruktiv: objekte civile, industriale, spitalore, turistike,
vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, perpunim
konstruktiv, projektim objektesh me shkalle te larte
veshtiresie beton arme, metalike troje e shpate me
gendrueshmeri te larte. Projektim instalator: Instalime
hidrosanitare. Linja e rrjete elektrike - telefonike -
radiotelefoni - citofoni - sistem alarmi - televiziv etj, per
objekte civile, industriale, turistike. Projektim veprash
hidraulike: Diga - galeri - tunele hidraulike. Projektim i
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prodhimit dhe shperndarjes se energjise ne: Centrale
hidraulike (elektrik, primare, sekondare). Studime /
vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet ku
ndertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe hekurudhore
te te gjitha llojeve, ura, tunele, etj. Studime/vleresime te
sizmologjise inxhinierike per tgojet kuendertohen objekte
komplekse si: hidrocentrale (pPEFgol gi te instaluar),
termocentrale, porte, aeroporte, % per vepra
hidroteknike, bazamente per S edha dhe objekte
industriale.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Eduart Ligi

Deri: 24/05/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Nga: 24105‘2N

12. Ortakét

12.1 Vlera e kapitalit Natyre:
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjes€marrja né pérgindje (%)
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues) /9
13. Ortakét ® Fatmirlsufaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 28.000,00 Natyre:
1,00
28,00
ArmandLilo
Para: 60.000,00 Natyre:
1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 60,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)
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15. Ortakét
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AlketMeslani

Para: 4.000,00 Natyre:
1,00
4,00

16. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

17. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: aslshpkl@hotmail’go
Telefon: 0692020810

18. Statusi:

pYe N

Daté: 06/05/2019

'O
Sk

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)




NR. 7., DATE €5 /03 12019
SHOQERIA:
“ASL” sh.p.k

NIPT: L813100 2
Adresa: Njesia A I ga Kongresi i Manastirit,
Zona Kadastrale nr.5 e 3/967, Tirane.
' VENDIM
I ASAMBQ.ESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE
e = “ASL” sh.p.k

Sot, mé dam&i/gmmgbam dhe né mbéshtetje ¢ statutit té shogerisé dhe Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008
“Pér tregtarét dhe shogérité iregtare” u thirr dhe mbajt né seliné kryesore té shoqérisé “ASL” sh.p.k e regjistruar
mé daté 10.01.2018_d : L81310025T, me adrese Njesia Administrative nr.3, Rruga Kongresi i
Manastirit, Zona Kadastrale nr.8140, nr pasurie 3/967,Tirane, mbledhja e Asamblesé e Ortakeve t& shoqggrisé,
mbledhje e thirrur nga Ortaku z. KOSTANDIN QIRJAZI.

Ortake té pranishém: Shoqéria “ASL" sh.p.k zotérohet nga:

1. KOSTANDIN QIRJAZI zotérues i 1 (nje) kuote ne pjesemarrje ne perqindje 8 % te kapitalit
themeltar te Shogérise “ASL” shpk:

2. FATMIR ISUFA] zotérues i | (nje) kuote ne pjesemarrje ne pergindje 28 % te kapitalit themeltar
te Shoggrise “ASL" shpk;

3. ARMAND LILO zotérues i | (nje) kuote ne pjesemarrje ne pergindje 60 % te kapitalit themeltar
te Shoggrise “ASL” shpk

4. ALKET MESLANI zotérues i 1 (nje) kuote ne pjesemarrje ne perqindje 4 % te kapitalit themeltar
te Shogérise “ASL” shpk

Mbledhja mori né shqyrtim ¢éshtjet e pérfshira né rendin e dités mbi:

» Shitjen e 1(nje) kuote ne pjesemarrje ne pergindje 8 % (tete perqind) te kapitalit themeltar te
Shoggérisé ge zoteron ortaku z. KOSTANDIN QIRJAZI tek bleresi z FATMIR ISUFAJ.

Pasi u konfirmua prania fizike e ortakeve té sipércituar asambleja mori né shqyrtim ¢éshtjet pér diskutim né
pérputhje me statutin e shoqérisé dhe Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, me
vendim unanim Asambleja e ortakéve té shogérisé.

VENDOSI:
» Miratimin e shitjes se 1(nje) kuote ne pjesemarrje ne perqindje 8 % (tete perqind) te kapitalit
themeltar te Shogérisé ge zoteron ortaku KOSTANDIN QIRJAZI tek bleresi zFATMIR ISUFAJ.

Pra Blerési, Z. Fatmir Isufaj, do t& béhet pronaré e 1 (nj&) kuote q& pérbén 36 % t& kapitalit themeltar t&
shogérisé “ASL" Sh.p.k, ndérsa Ortakét e tjeré do t& ngelen pronaré t&:
- Ortaku Themelues Z.Armand Lilo: Zotérues i 1 (nj&) kuote q& pérbén 60 % té kapitalit themeltar té
shogérisé;
- Ortaku Themelues Z.Alket Meslani: Zotérues i 1 (njé) kuote qé pérbén 4 % té kapitalit themeltar té
shoqérisé;
- Ky vendim u hartua né tre kopje té barazviefshme dhe u nénshkrua rregullisht nga Ortakét prezent ne
Mbledhje.

. o VENDIM —
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE

KOSTANDIN QIRJAZI
//cﬂg,dé;,ﬁ%/ ﬂ/,7‘¢,? 4 é/ y,

RMAND LILO
é JMAAA // £

FATMIR

0 i '/“f-@]

ALKET MESLANI

ALt Meslau
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REZULTATET E KERKIMIT
1
Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20190506940954 : \
Data e Rezultatit te Kerkimit: 06.05.2019 | = ; "{;_‘1-.';-..;.;_5_, )
Orae Rezultatit te Kerkimit: Q400N 1> o WENTEEEE O
Lioji | Kerkimit: Ny, "
Numri i Dokumentit: GRS 18810
Referenca e Perdoruesit:
LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KE
KOSTANDIN LLAMBI QIRJAZI
ASLSH.PK.
.
%
Datae Shtypit 6.5.2018 Faga 1 e 1 Ora e Shtypit  9:40:12AM
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LEJE NDERTIMI

Nr. Prot. E-18807/9
Miratuar me Vendim té Kryetarit té Bashkisé E-18807/ 7, daté 11.10.2018
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s 1130
ZHVILLUES:

UBJEKT NDERTUES:
Regjistruar si subjekt me té dhénat:

LEJE NDERTIM! PER OBJEKTIN:

ADRESA E REALIZIMIT TE PUNIMEVE:
AFATIKOHOR | KESAJ LEJE ESHTE:

TEDHENATE PERGJITHSHME:

Sipérfagja e truallit qé zhvillohet
Sipérfagja e truallit té zéna nga struktura
Numri i kateve mbi toké

Numri i kateve néntoké

Lartésia e strukturés

KONDICIONE TEKNIKE:

Distanca e godinés nga kufiri i pronés: Veri:
Jug:
Lindje:

Peréndim:

Veri:
Lindje:

Distanca e godinés nga trupiirrugés:

NDICIONE TE VECAN

LEJA E NDERTIMIT JEPET ME KETO KUSHTE:

Shogéria "ASL” sh.p.k.
Shogéria “ASL” sh.p.k.
NUIS L81310025T; Nr, Licence NZ. 7703

"Godiné banimi dhe shérbimi 11 kat me 2 kate parkim néntoké *, né proné
té znj. Nadire Kepi.

Rruga “Kongresi i Manastirit”, Njésia Administrative nr. 3 , Tirang,

60 muaj

4574 m?
1235 m?
11 kate
2 kat
4im

4.5m - 5.2 m pér volumin 11 kat

Kallkan né kufi té pronés; 5.1 M -14.5m; 7.2 m pér volumin 11 kat
8.2 mdhe 8.3 m pérvolumin 11 kat

34.4 m dhe 37.5 m pér volumin 11 kat

4.0m - 4.3 m pér volumin 11 kat
1.9m - 2.0 m pér volumin 11 kat

2 kat parkim néntoka

Té respektohet destinacioni i zhvillimit PEr ndértimin e strukturés, si dhe treguesit e zhvillimit.
Té respektohet radha e punimeve sipas projektit té miratuar dhe grafikut té punimeve.

Té rrethohet zona ku ndértohet dhe t& mbahet pastér ambienti pérreth.

P&r ¢do ndérhyrje né mjetin e infrastrukturis publike sipas projektit t& miratuar té kontaktohet me institucionet pérkatése,

né rrjetin publik.

Kjo leje &shté e viefshme pér njé periudhé 6o( gjashté

ljeté) mujore nga data e léshimit ta saj, referuar grafikut t& punimeve.

Gdo kusht tjetér i pércaktuar né vendimin € Kryetarit t& Bashkisé, per miratimin e lejes s& ndértimit.

Miratoi:
D. Babogi:
F. Pashako: Drejtor i Drejtorisé s& Kontrollit dhe Zhwillimit t& Territorit
E.Murtaj:  Pérgjegjés i Sektorit t& Sekretariatit Teknik v ===
M.Sotiri:  Specialist i Sektorit t& Sekretariatit Teknik =
G.Gjika:  Juristi Sektorit t& Shqyrtimit té Aplikimeve . e

—

Drejtor i Pérgjithshém i Drejtorisé s& Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit

KRYETAR

2018.10.2
4 12:05:37
+02'00'

Erion VELIAJ

e T
s
o

+

Sheshi "Skénderbej’, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tirané, Shqipéri Tel: +355 4 228655 www.tirana.al

né ményré qé t& mos krijohen shqetésime
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LEJE NDERTIMI

Nr. Prot. E-29298/9
Miratuar me Vendim té Kryetarit té Bashkisé Nr. E-29298/7, daté 04.03.2019

ZHVILLUES Shoqéria "ASL" sh.p.k.

SUBJE ES Shogéria “ASL" sh.p.k.

Regjistruar si subjekt me té dhénat: NUIS LB1310025T; Nr. Licence NZ. 7703

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “2 Godina banimi, shérbimi dhe hoteleri, 11 kat me 2 kat parkim néntoké”, né proné

té znj. Nadire Kepi

ADRESA E REALIZIMIT TE PUNIMEVE: Rruga "Kujtim Laro”, Njésia Administrative nr. 3,Tirané
ATI KOH ESAJLEJE TE: 60 muaj

TE DHENATE PERGJITHSHME :

Sipérfagja e truallit gé zhvillohet 3302m?

Sipérfagja e truallit té zéné nga struktura 8g1m?

Numri i kateve mbi toké 11 kat

Nurmri i kateve néntoké 2 kat

Lartésia e strukturés 40.65 (godina 1) dhe 41.4 m (godina 2)

KONDI EKNIKE:

Distanca e godinés nga kufiri i pronés: Veriu: 0.0 m (fage kallkan) pér volumin 11 kat (godina 2)

19.2 m pér volumin 11 kat (godina 1)
Jugu: 0.1 m (fage kallkan) pér volumin 11 kat (godina 2)
4.1 m pérvolumin 11 kat (godina 1)
Lindja: 0.0 m (fage kallkan) dhe 7.3 m pér volumin 11 kat (godina 1)
8.3 m pér volumin 11 kat (godina 2)
Peréndimi:  13.6 m pér volumin 11 kat (godina 1)

Distanca e godinés nga trupi i rrugés: Lindje: 1.7 m pérvolumin 11 kat (godina 2)
KONDICIONE TE VECANTA: 2 kat parkim néntoké

LEJA E NDERTIMIT JEPET ME KETO KUSHTE:

Té respektohet destinacioni i zhvillimit pér ndértimin e strukturés, si dhe treguesit e zhvillimit.

Té respektohet radha e punimeve sipas projektit té miratuar dhe grafikut té punimeve.

Té rrethohet zona ku ndértohet dhe té mbahet pastér ambienti pérreth,

Pér ¢do ndérhyrje né mjetin e infrastrukturés publike sipas projektit t& miratuar té kontaktohet me institucionet pérkatése, né ményré qé t& mos krijohen shqetésime
né rrjetin publik.

Té respektohen normat dhe standardet e pércaktuara né legjislacionin né fugi mbi kryerjen e punimeve dhe siguring né puné.

Gjaté fazave té ndértimit do té kryhen kontrolle dhe do té& depozitohen prané autoritetit vendor nga subjektet e licensuara né fushén e mbikqyrjes sé punimeve té
ndértimit dhe Autoriteti Vendor verifikon konformitetin e akteve té kontrollit sipas legjislacionit ne fugi.

IN& shkelje t& kushteve ligjore té késaj leje do té& merren masa konform ligjit deri né refuzim t& saj.

Afati i fillimit t€ punimeve &sht& 1 (njé) vit nga data e léshimit t& késaj leje.

Kjo leje éshte e vlefshme pér njé periudhé 6o( gjashtédhjeté) mujore nga data e léshimit t& saj, refervar grafikut té punimeve.

Gdo kusht tjetér i pércaktuar né vendimin e Kryetarit t& Bashkisé, pér miratimin e lejes sé ndartimit.

KRYETAR
2019.03.18
15:20:12
+01'00'
ERION VELIA)J

Miratoi: .
D. Babogi:  Drejtor i Pérgjithshém i Drejtorisé sé Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit -~
F. Pashako: Drejtor i Drejtorisé sé& Kontrollit dhe Zhvillimit t& Temitorit
E.Murtaj:  Pérgjegjés i Sektorit té Sekretariatit Teknik ==

M. Sotiri:  Specialist i Sektorit té Sekretariatit Teknik =%

G. Gjika: Jurist i Sektorit té Shqyrtimit té Aplikimeve zwe o—

Fide s
Pashakg / mE

/.

Sheshi "Skénderbe]", Nd. 2, Kodi postar 1002, Tirané, Shqipéri Tel: +355 4 228655 www.tirana.al
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LEJE NDERTIMI PER NDRYSHIM ZHVILLUESI DHE SUBJEKTI NDERTUES
Nr. Prot. X-6411/3
Miratuar me Vendim té Kryetarit té Bashkisé X-6411/2

Shogéria "ASL" sh.p.k.
NUIS LB1310025T; Nr. Licence NZ. 7703

ZHVILLUES DHE SUB NDERTUES
Regjistruar si subjekte me té dhénat:

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “Godiné banimi dhe shérbimi 1 dhe g kat me 2 kate parkim néntoké dhe godiné
Miratuar me vendim nr. prot. X-18843/7 banimi dhe shérbimi 3 dhe g kat me 2 kate parkim néntoké *, né proné té
daté 24.10.2018. familjes Kokonozi, Uznova, Suzana Shatku dhe Lindita Pocesta .

Rruga "Kongresi i Manastirit", Njésia Administrative Nr. 3, Tirané

ADRESA E REALIZIMIT TE PUNIMEVE:

AFATI KOHOR | K E ESHTE : 60 muaj ( sipas lejes sé ndértimit , miratuar me vendimin nr. prot. X-18843/7, daté
24.10.2018)

TE DHENATE PERGJIT £t

Sipérfagja e truallit & zhvillohet 6081.06 m?

Sipérfaqja e truallit té zéné nga struktura 2365 m?

Numri i kateve mbi toké -~ 1, 3 dhe g kate

Numri i kateve néntoké 2 kate

Lartésia e strukturés 34. 4m

KONDICIONE TEKNIKE:

KONDICIONE TE VECANTA:

LEJA E NDERTIMIT JEPET ME KETO KUSHTE:

Kondicionet urbane, projekti teknik dhe kushtet e tjera té lejes sé ndértimit, miratuar
me vendimin nr. X-18843/7, daté 24.10.2018, t& Kryetarit té Bashkisé Tiran&, mbeten
té pandryshuara.

2 kat parkim néntoké

Té respektohet destinacioni i zhvillimit pér ndértimin e strukturés, si dhe treguesit e zhvillimit.

Té respektohet radha e punimeve sipas projektit té miratuar dhe grafikut té punimeve.

Té methohet zona ku ndértohet dhe t& mbahet pastér ambienti pérreth.

Pér ¢do ndérhyrje né rrietin e infrastrukturés publike sipas projektit té miratuar té kontaktohet me institucionet pérkatése, né ményré qé té mos krijohen shqetésime

né rrjetin publik.

T& respektohen normat dhe standardet e pércaktuara né legjislacionin né fugi mbi kryerjen e punimeve dhe siguringé né pung.
Gjaté fazave té& ndértimit do té kryhen kontrolle dhe do té depozitohen prané autoritetit vendor nga subjektet e licensuara né fushén e mbikqyrjes sé punimeve t&

ndértimit dhe Autoriteti Vendor verifikon konformitetin e
Né shkelje té kushteve ligjore té késaj leje do t& merren m
Afati i fillimit t& punimeve &shté 1 (njé) vit nga data e leshi
Kjo leje &shté e viefshme pér njé periudhé 6o (gjashté
Gda kusht tjetér i pércaktuar né vendimin e Kryetarit t& Bas

akteve té kontrollit sipas legjisfacionit ne fug.

asa konform ligjit deri né refuzim té saj.

mit t& késaj leje.

mujore sipas lejes sé ndértimit t& mirstuar me vendimin nr. prot. X-18843/7, daté 24.10.2018
hkisé, pér miratimin e lejes s& ndértimit.

KRYETAR
2019.04.05
16:43:44
+02'00'
ERION VELIAJ
Miratoi:
D.Babogi:  Drejtor i Pérgjithshém i Drejtorisé sé Planifikimit dhe Zhvillimit té Territorit - puw=
F.Pashako: Drejtor i Drejtorisé sé Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit == -
G.Gjika:  lurist i Sektorit t& Shqyrtimit t& Aplikimeve el -

Sheshi "Skénderbej",

Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirané, Shqipéri Tel: +355 4 228655 www.tirana.al



